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Användarinstruktion för bortsortering av CC Container-material 

 
Denna användarinstruktion beskriver när CC material skall kategoriseras som defekt eller inte original.  
 
För att definiera när en CC bottenram, ett rör eller en hylla är defekt eller inte original har CC ställt upp 
en rad kriterier. Denna instruktion skall användas av alla som dagligen arbetar med CC-systemet. 
Depoter, CC’s reparationsverkstäder, producenter, blomauktioner, blomgrossister, transportörer och 
andra. Avsikten är att klart definera, när en CC enhet är defekt eller inte original. Container Centralen 
a/s hoppas med dett a, att vi kan förbättra den generel la kvaliteten på alla enheter i CC-systemet. 
 
De definerede urvalskriterierna, som är beskrivna i detta dokument,  är illustrerade med bilder för att 
göra det lättare att fastslå, om en CC-enhet är defekt eller inte original. Iden bakom dessa 
urvalskriterier är att säkra att CC’s bottenramar, rör och hyllor är av tillräckligt god kvalitet för att 
transportera krukväxter säkert genom hela transportkedjan, från producent ti ll slutanvändare.  

 
Inleverans till CC’s depoter förutsätter korrekt stapling. 
 
CC-containers: Skall vara staplade med minst 10 containers på varandra. Skylt och lås skall vara 
vända åt samma håll. 4 rör skall finnas på varje botten. 
 
Defekta containers skall vara staplade för sig. Stapling skall ske på en intakt bottenram. 
 
Hyllor: Skall vara staplade med 30 på varje container, svarande till antalet hål i ett rör. Efter 
överenskommelse kan CC’s depoter också acceptera staplar med upp till 60 hyllor. 
 
Hyllor, som är defekta eller inte original, skall staplas på en användbar container separat. Finns det 
mindre än 10 defekta containers eller mindre än 30 defekta hyllor, skall dessa ändå staplas separat. 
Finns det endast ett fåtal defekta enheter kan dessa staplas överst på en stapel. 

 
Rör: Defekta rör staplas separat på en användbar CC container. Användbara rör kan staplas på 
användbar CC container med upp till 200 rör per container. 
 
  Översikt över bortsorteringskriterier 
  
  Bottenramar: 

1 Avsaknad av eller lösa hjul 
2 Hjul som inte kan svänga fritt eller svänghjul som inte lätt kan svänga om sin egen axel 
3 Plastfolie eller annat material i hjulen 
4 Hörn på bottenramen som är öppna, böjda eller skadade 
5 Defekt svetsning och sammanf ogning 
  
  Hyllor: 
6 Ett eller flera sido- eller ändjärn är inte korrekt fastgjort 
7 Hål eller sprickor större än 5 cm i hyllplattan 
8 Hyllor med obehandlad yta - accepteras inte 
9 Plast-, metall och spånplattshyllor  - accepteras inte 

 
CC ersätter bara hyllor där båda sidojärnen inlevereras per hylla. 

  
  Rör: 
10 Vridna eller böjda rör 
11 Avkortade rör - accepteras inte 
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Bottenramar: 
 
Hjul: 
 
1. Avsaknad av eller lösa hjul:  
 
Ett eller flera hjul saknas fullständigt eller är 
inte korrekt fastgjort pga avsaknad av 
fastmontering. 

 
Enheten tas emot f ör reparation – 1:1 utbyte. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2. Hjul som inte kan svänga fritt eller 

svänghjul som inte lätt kan svänga om 
sin egen axel: 

 
Hjul som inte kan svänga pga knäckt eller 
vriden axel. Vid dessa tillfällen kan containern 
endast svänga eller förflyttas med stort 
besvär. 
 
Enheten tas emot f ör reparation – 1:1 utbyte. 
 

 
 
 
 
 
 
3. Plastfolie eller annat material i hjul: 
 
Hjul, som inte kan svänga fritt pga av 
plastfolie eller annat material som sitter fast 
omkring hjulaxeln. 
 
Plastfolien/materialet ska tas bort, innan 
enheten accepteras av CC.

1. 

2. 

3. 
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Ramar: 
 
 
4. Hörn på bottenramen som är öppna, 

böjda eller skadade, vilket gör det 
besvärligt att stapla eller ger problem 
med att montera rör: 

                                            
Hörnet är skadat eller pyramiden i botten är 
öppen, vilket omöjliggör stapling eller montering 
av rör. Detta kan medføra att containern inte 
kan bära den föreskrivna vikten eller att röret 
går igenom pyramiden. 
 
Enheten tas emot f ör reparation – 1:1 utbyte. 
 
 
 
 
 
5. Defekt svetsning och sammanfogning: 

 
Svetsningen på containern är defekt, vilket 
omöjliggör bruk av containern. 

 
 
Enheten tas emot för reparation – 1:1 
utbyte. 

4. 

Öppen pyramid  

Defekt  svetsning 

5. 




